בעזרת שתי המתודות הנ"ל ניתן לקבל את הטווח הסביר לשיעור ה-DLMO.

הסתייגות

פרסום זה נמסר לכם בהיותכם גוף הנמנה על הגופים המפורטים בסעיף 3(א)(11) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 ואין למסרו לכל צד שלישי אחר.

הפרסום הוכן על ידי מחלקת המחקר של הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ (להלן: "הבנק") לצרכי הבנק, ולא הותאם לצרכיו הבלעדיים או המיוחדים של מי ממקבלי הפרסום ואין להסתמך עליו לצורך ביצוע פעולות על פי האמור בו, או כתחליף לייעוץ המותאם לנתוניו, צרכיו ומטרותיו של כל אדם.